EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 044/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ/MG
CONTRATADA: ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA
OBJETO: O objeto desta ATA é o Registro de Preço das PROMITENTES
CONTRATADAS,para EVENTUAL e FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE
FERRAGENS, nos termosda solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos do Município de Araporã/MG.
Valor Global Estimado: R$216.878,70( Duzentos e Dezesseis mil e Oitocentos e Setenta e Oito
Reais e Setenta Centavos),
Valor registrado por Empresa: ELETRICOS LTDA - R$216.878,70( Duzentos e Dezesseis
mil e Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Setenta Centavos),
Prazo de Vigência: O prazo de vigência da presente Ata de Registro de Preços é de 01 (UM)
ANO, nos termos da Lei, contados de sua assinatura